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Vertraulichkeit dieser Unterlage ist zu wahren. Schutzvermerk DIN 34 beachten.
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Werkstückkanten n. DIN ISO 137 15

Oberflächenzeichen nach ISO 1302

bis 6

+-0,1
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Maß

Allgemeintoleranz

DIN 7168 m

>120-400

>400-1000

>6-30

>30-120

+-0,2

+-0,3

+-0,5

+-0,8

957141

BV: Bosch Beton

BIRCOsir NW 300AS BH 300
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Fugen in den Maßen nicht berücksichtigt.

BIRCOsir NW300AS BH 300

Aufsicht Rinnen Eckdetail

Aufsicht Abdeckungen Eckdetail

Eckdetail

Ansicht Nut


